

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Pameran Jateng Fair				1.572.000,00
	- Kertas HVS 70 Gr	10.00	rim	49.000,00	490.000,00
	- Tip ex cair	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Kwitansi besar	1.00	buku	12.000,00	12.000,00
	- Tinta Komputer	3.00	bh	350.000,00	1.050.000,00
	Pameran PPI				3.900.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	30.00	rim	49.000,00	1.470.000,00
	- Tip Ex cair	3.00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Toner	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	- kertas hvs A4 70 gr	20.00	rim	54.000,00	1.080.000,00
	- catridge printer desk jet warna	1.00	buah	347.000,00	347.000,00
	- catridge printer desk jet hitam	1.00	buah	273.000,00	273.000,00
	Rakor Kemitraan				6.211.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	42.00	rim	49.000,00	2.058.000,00
	- Tip Ex cair	3.00	buah	10.000,00	30.000,00
	- Toner	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Kwitansi kecil	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	- kertas HVS A4 70 gr	30.00	rim	54.000,00	1.620.000,00
	- catridge printer desk jet warna	2.00	buah	347.000,00	694.000,00
	- catridge printer desk jet hitam	4.00	buah	273.000,00	1.092.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				61.000.000,00
	Pameran Jateng Fair				40.000.000,00
	- Pameran Jateng Fair 2 unit	2.00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00
	Pameran PPI				20.000.000,00
	- Pameran PPI 1 unit	1.00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	Rakor kemitraan				1.000.000,00
	- dekorasi	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				9.000.000,00
	Rakor Kemitraan				9.000.000,00
	- Seminar Kit	100.00	paket	90.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				661.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				661.000,00
	Rakor kemitraan				661.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 02 5 . 2 . 2 . 07 . 06 5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01 5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 08 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02	- foto copi materi	3,305.00	lembar	200,00	661.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				63.800.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				62.000.000,00
	Pameran Jateng Fair				40.000.000,00
	- Sewa Stand 20 persegi	20.00	meter2	2.000.000,00	40.000.000,00
	Pameran PPI				20.000.000,00
	- sewa stand 10 m persegi	10.00	M2	2.000.000,00	20.000.000,00
	Rakor kemitraan				2.000.000,00
	- sewa gedung pertemuan	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				1.800.000,00
	Pameran PPI				1.800.000,00
	- sewa kamar 3 km x 3 ml	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				2.000.000,00
	Pameran Jateng Fair				1.000.000,00
	- Mobil untuk Angkutan Barang	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	Pameran PPI				1.000.000,00
	- Mobil untuk Angkutan Barang	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				3.500.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				3.500.000,00
	Pameran Jateng Fair				1.000.000,00
	- Sewa Sound untuk pameran Jateng Fair	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Pameran PPI				1.000.000,00
	- Sewa Sound untuk pameran PPI	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Rakor Kemitraan				1.500.000,00
	- sewa sound system untuk rakor	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				29.920.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.880.000,00
	Pameran Jateng Fair				2.040.000,00
	- Makan 17 org 3 kl	51.00	ok	25.000,00	1.275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN						RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
							Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2						3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Snack 17 org 3 kl						51.00	ok	15.000,00	765.000,00
	Pameran PPI									2.040.000,00
	- Makan 17 org 3 kl 1 kgt						51.00	ok	25.000,00	1.275.000,00
	- Snack 17 org 3 kl 1 kgt						51.00	ok	15.000,00	765.000,00
	Rakor Kemitraan									1.800.000,00
	- Makan 15 org 3 kl 1 kgt						45.00	ok	25.000,00	1.125.000,00
	- Snack 15 org 3 kl 1 kgt						45.00	ok	15.000,00	675.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan									24.040.000,00
	Pameran Jateng Fair									12.240.000,00
	- Makan 17 org 18 kl 1 kgt						306.00	ok	25.000,00	7.650.000,00
	- Snack 17 org 18 kl 1 kgt						306.00	ok	15.000,00	4.590.000,00
	Pameran PPI									4.800.000,00
	- Makan 10 org 3 kl 4 hr						120.00	ok	25.000,00	3.000.000,00
	- Snack 10 org 3 kl 4 hr						120.00	ok	15.000,00	1.800.000,00
	Rakor Kemitraan									7.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 14	- 'l- Snack peserta dan panitia 100 org X 2 kl						200.00	ok	15.000,00
- 'l- Makan siang Peserta dan Panitia 100 X 1 kl						100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00	
- 'l- Makan pagi peserta dan panitia 100 X 1 kl						100.00	ok	15.000,00	1.500.000,00	
Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu									4.950.000,00	
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional									4.950.000,00
	Pameran Jateng Fair									2.700.000,00
	- Belanja Pakaian Seragam Pameran (Batik) Panitia dan Personal Selling Jateng Fair 18						18.00	seragam	150.000,00	2.700.000,00
	Pameran PPI									2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- Belanja Pakaian Seragam Pameran PPI (Batik) Panitia 15						15.00	seragam	150.000,00	2.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas									23.086.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah									23.086.000,00
	Pameran Jateng Fair									10.800.000,00
	- Harian 4 Orang x 18 hari						72.00	ok	150.000,00	10.800.000,00
	Pameran Produk Inovasi									12.286.000,00
	- Gol IV						8.00	ok	370.000,00	2.960.000,00
	Harian 4 Orang x 2 hari									
	- Penginapan 3 Orang						3.00	ml	1.024.000,00	3.072.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6
	- Transport	4 Orang	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Gol III		4.00	ok	370.000,00	1.480.000,00
	Harian	2 Orang x 2 hari				
	- Penginapan	2 Orang	2.00	ok	497.000,00	994.000,00
	- Transport	2 Orang	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Gol II		4.00	ok	370.000,00	1.480.000,00
	Harian	2 Orang x 2 hari				
	- Penginapan	2 Orang	2.00	ml	350.000,00	700.000,00
	- Transport	2 Orang	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 001</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	DPPAD PROV. JATENG					
2	BAPPEDA PROV.JATENG					
3	BIRO KEUANGAN					
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG SARANA, PRASARANA &						
Halaman 5						